
Návštěva u pacienta, který není v naší ordinaci registrován u zdravotní pojišťovny 300,- Kč

Vyšetření neregistrovaného pac. nebo pac. s jinou poj. než je nasmlouvána 400,- Kč

Vstupní lékařská prohlídka do zaměstnání 500,- Kč

Periodická prohlídka pro zaměstnavatele (pro smluvní partnery) 300,- Kč

Žádost o řidičský průkaz 500,- Kč

Ověření zdravotní způsobilosti držitele ŘP 300,- Kč

Lékařské vyšetření pro vydání zdravotního průkazu 400,- Kč

Lékařské vyšetření před vydáním zbrojního pasu 500,- Kč

Lékařské vyšetření k prodloužení zbrojního pasu 300,- Kč

Lázeňský návrh samoplátci lázeňské péče 200,- Kč

Předoperační vyšetření před UPT a kosmetickými zákroky 300,- Kč

Výpis z dokumentace pro úrazové pojištění, pojistku, atd. 200,- Kč

Výpis z dokumentace pro závodního lékaře 300,-Kč

Výpis z dokumentace na žádost pacienta nebo pojišťovny 100,- Kč

Lékařská zpráva o zdravotním stavu na základě lék.prohlídky s celkovým 

zhodnocením stavu (před výjezdem do zahraničí apod.)
  300,- Kč

Lékařská zpráva o zdravotním stavu, vystavená dle dokumentace k jiným než 

léčebným účelům - bodové ohodnocení bolestného (zdrav.úraz)
 300,- Kč

Aplikace očkovací látky, nehrazené ze zdravotního pojištění 100,- Kč

Jiné potvrzení na vlastní žádost (administrativní úkol) 100,-Kč

Vypracoval M.Borges,  10/2018

CENÍK SLUŽEB PRAKTICKÉHO LÉKAŘE

CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ, NEHRAZENÝCH ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNOU

Ceny jsou uvedeny včetně I. snížené sazby DPH

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 0% 


